
 

COMUNICAÇÃO/AVISO  

 

IMP.IEJ.005. R00 

Listagem Diretores de Turma 
 

TURMA DIRETOR DE TURMA SALA E-mail Dia Semana Hora 
Pré-escolar Joana Figueiredo Pré joana.figueiredo@iej.pt 4.ª  17h30 

1.º A Inês Fernandes 1 ines.fernandes@iej.pt 5.ª 17h30 

2.º A Fabiana Machado 2 fabiana.machado@iej.pt 4.ª  17h30 

3.º A Joana Duarte C2 joana.duarte@iej.pt 2.ª 17h30 

4.º A Susana Virgílio C1 susana.virgilio@iej.pt 4.ª 17h30 

5A Madalena Lourenço 6 maria.lourenco@iej.pt 5.ª 17h30 

5B Catarina Aires 7 Catarina.aires@iej.pt 2.ª 17h30 

5C Anabela Sousa A1 Anabela.sousa@iej.pt 5.ª 17h40 

6A Cristina Almeida 4 cristina.almeida@iej.pt 3.ª 18h 

6B Sílvia Amaral 5 silvia.amaral@iej.pt 3.ª 17h45 

6C Rui Brito A3 rui.brito@iej.pt 5.ª 17h45 

7A Paula Cordeiro 12 paula.cordeiro@iej.pt 3.ª 17h30 

7B Andreia Gaspar 13 Andreia.gaspar@iej.pt 3.ª 17h30 

7C Claudina Zeferino 3 Claudina.zeferino@iej.pt 2.ª 17h45 

8A Cláudio Santos 12 claudio.santos@iej.pt 2.ª 17h40 

8B Rui Almeida 13 rui.almeida@iej.pt 2.ª 17h40 

8C Sandra Costa 37 Sandra.costa@iej.pt 2.ª 17h45 

9A Fernanda Coimbra 38 fernanda.coimbra@iej.pt 3.ª 17h45 

9B Andreia Gaspar 19 andreia.gaspar@iej.pt 3.ª 17h30 

9C Rui Brito 36 rui.brito@iej.pt 5.ª 17h45 

10A - DESP Hugo Oliveira 20 hugo.oliveira@iej.pt 2.ª 17h45 

10B - DESP Cláudia Rocha 21 Claudia.rocha@iej.pt 2.ª 17h45 

10C - COM Beatriz Machado 22 Beatriz.machado@iej.pt 2.ª 17h45 

10D – MEC João Lobão 23 Joao.lobao@iej.pt 3.ª 17h30 

10E – INF/TUR Vanessa Raimundo 24 Vanessa.raimundo@iej.pt 5.ª 17h45 

11A - DESP Vânia Vieira 25 vania.vieira@iej.pt 2.ª 17h50 

11B - DESP Ana Malhó 26 ana.malho@iej.pt 3.ª 17h45 

11C - COM Claudina Zeferino 33 claudina.zeferino@iej.pt 2.ª 17h45 

11D – TAL/DES Bruno Monteiro 34 bruno.monteiro@iej.pt 2.ª 18h00 

11E – INF/MEC Tiago Bento 35 Tiago.bento@iej.pt 2.ª 17h45 

12A - DESP Diogo Ornelas 27 diogo.ornelas@iej.pt 5.ª 17h45 

12B - DESP Diogo Ornelas 29 diogo.ornelas@iej.pt 5.ª 17h45 

12C – TAL/COM Marta Marques 30 marta.marques@iej.pt 2.ª 17h45 

12D - MEC Sílvia Amaral 31 silvia.amaral@iej.pt 3.ª 17h45 

12E – INF/MEC Susi Marques 32 susi.marques@iej.pt 6.ª 17h40 

 

 

Juncal, 12 setembro 2024                   

A Diretora, Tânia Galeão 
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